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 İmar dışı kaçak yapılar kaldırımları-
nın insanların geçiş yerlerinin işgalcisi olmuş 
durumda.
 Bunun farkında olan Selahattin baş-
kan uygunsuz kaçak yapı sahiplerine hodri 
meydan dedi.
 Kırşehir halkı kaçak çıkışlarda şikâ-
yetçi olsalar da mal sahiplerinin umurlarında 
değildi.
 Belediyenin sessizliği İşyeri sahiple-
rinin işlerine geliyor, kira geliri yüksek olu-
yor.

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 
İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, KGK Yönetim Kurulu Üyesi 
Saffat Yürekli ve Kırşehir Memleket Gazetesi ile Kırşehir Haber 40 
editör muhabiri Murat Bor, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan’ı Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) ziyaret etti.
 Ziyaret kapsamında, Kırşehir’in güncel meseleleri, yerel 
basının karşılaştığı sorunlar ve gazetecilik mesleğine dair konular 
ele alındı.
  Özellikle yerel basının ekonomik ve yapısal zorlukları, ga-
zetecilerin çalışma koşulları, basın özgürlüğü ve sektörel gelişme-
ler üzerine istişare gerçekleştirildi.
 Milletvekili Necmettin Erkan, basının kamuoyunu

KGK Kırşehir Heyetinden 
Vekil Erkan’a TBMM ziyareti

Kırşehir’in Güncel 
Meseleleri Masaya Yatırıldı

2'de

 Kırşehir Sanayi ve Tek-
noloji İl Müdürü olarak atanan 
ve geçtiğimiz hafta görevine baş-

layan Hacı Daştan, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek’i maka-
mında ziyaret etti.

VALİ DEMİRYÜREK’E
 DAŞTAN’dan ZİYARET 

Kırşehir’de  Cayrokopter
 Destekli Hava Denetimi

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı, trafik güvenliğini sağlamak ve kazaları
 en aza indirmek amacıyla havadan trafik denetim faaliyeti gerçekleştirdi. 

 20 Ocak 2024 tarihinde Kırşehir-
Aksaray Otoyolu gişeler bölgesi ve yol 
kontrol noktalarında (YKN) yürütülen de-
netimler, Cayrokopter desteğiyle havadan 
gerçekleştirildi.
 Jandarma tarafından yapılan basın 
duyurusunda, trafik kazalarına bağlı 2'de

 Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) tarafından Motorlu 
Kara Taşıtlar Aralık 2024 verile-
ri açıklandı. 
 Türkiye genelinde 

2024 yılında 2 milyon 598 bin 
816 adet taşıtın trafiğe kaydı 
yapılırken, trafikten kaydı sili-
nen taşıt sayısı ise 36 bin 657 
oldu. Böylece Ocak-Aralık 2'de

 Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürlüğü, vatandaşların me-
rak ettiği Sağlıklı Hayat Mer-
kezleri (SHM) hakkında bilgi-

lendirme yaparak, sunulan 
hizmetler ve randevu alma 
süreçleriyle ilgili detayları 
paylaştı. 

 İl Müdürlüğü tara-
fından yapılan açıklamada, 
SHM’lerin geniş bir sağlık hiz-
meti yelpazesi sunduğu 

Kırşehir Sağlık İl Müdürlüğü,
 Sağlıklı Hayat Merkezleri 

hakkında bilgilendirme yaptı

2'de

Kırşehir'de trafiğe 
kayıtlı araç sayısı 
83 Bin 991'e ulaştı

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
tarafından ihtiyaç sahibi vatandaşlara yöne-
lik yürütülen Düzenli Doğal Gaz Tüketim 
Desteği kapsamında 2025 yılının ilk ödeme-
leri başladı. 
 Bakan Mahinur Özdemir Göktaş, 
Türkiye genelinde 529 bin 162 hak sahibi-
ne toplam 303,1 milyon lira ödeme yapıla-
cağını açıkladı.

Vatandaşlar e-Devlet
 üzerinden başvuru yapabilecek

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş:
 “Doğal Gaz Tüketim Desteğinde
 yeni yılın ilk ödemeleri başladı”

Doğal gaz yardımı 
başvuruları başladı! 

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, kurum yöneticileri ile birlik-
te T.C. Sağlık Bakanlığı 2024 yılı yılsonu ka-
panış işlemlerini Türkiye genelinde ikinci ola-
rak tamamlayan Muhasebe Birimini ziyaret 
etti.
 Ziyaret kapsamında İl Müdürü Er-
soy, Muhasebe Birimi çalışanlarıyla bir araya 
gelerek yapılan çalışmalar hakkında

İl Müdürü Ersoy’dan 
muhasebe birimine
 teşekkür ziyareti
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KGK Kırşehir Heyetinden 
Vekil Erkan’a TBMM ziyareti

Kırşehir Sağlık İl Müdürlüğü, Sağlıklı Hayat 
Merkezleri hakkında bilgilendirme yaptı

1'den Devam
bilinçlendirmedeki önemine vurgu yaparak, yerel gazetecilerin Kır-
şehir’deki gelişmeleri aktarma noktasında büyük bir sorumluluk üst-
lendiğini ifade etti. 
 Yerel medyanın sorunlarını yakından takip ettiğini belirten 
Milletvekili Erkan, Kırşehir basınıyla her zaman güçlü bir iletişim 
içinde olduklarını ve karşılaşılan sıkıntılarla ilgili çözüm önerileri 
üretmeye devam edeceklerini kaydetti.
 Görüşme, güncel konular üzerine yapılan değerlendirmele-
rin ardından toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

VALİ DEMİRYÜREK’E 
DAŞTAN’dan ZİYARET 

1'den Devam
Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, Sanayi ve Teknoloji İl Mü-
dürü Hacı Daştan, Kırşehir’de yürütülecek sanayi ve teknoloji pro-
jeleri hakkında Vali Demiryürek’e bilgi verdi. 
 İl Müdürlüğü olarak sanayi yatırımlarının teşvik edilmesi, 
KOBİ’lerin desteklenmesi, teknoloji ve yenilikçilik alanındaki çalış-
maların geliştirilmesi noktasında izlenecek yol haritası üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Murat 
Sefa Demiryürek, Kırşehir’in sanayi ve teknoloji alanındaki gelişimi-
ne katkı sağlayacak projelerin önemine vurgu yaparak, kamu ku-
rumları ve özel sektör iş birliğiyle Kırşehir’in sanayi altyapısının güç-
lendirilmesi gerektiğini belirtti.
 Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı Daştan ise Kırşehir’de 
sanayi ve teknoloji alanında daha verimli ve sürdürülebilir projeler 
geliştirmek için çalışacaklarını ifade ederek, desteklerinden dolayı 
Vali Demiryürek’e teşekkür etti. (SEVGİ ER)

1'den Devam
vurgulandı.
SHM’LERDE HANGİ HİZMETLER 
VERİLİYOR?
 Sağlıklı Hayat Merkezlerinin vatan-
daşlara birçok alanda sağlık hizmeti sundu-
ğunu belirten Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 
bu merkezlerde kronik hastalık yönetimi, en-
feksiyon kontrolü, bulaşıcı hastalıklarla mü-
cadele, okul sağlığı, koruyucu ağız ve diş 
sağlığı, enjeksiyon pansuman, görüntüleme 
ve laboratuvar tetkikleri gibi hizmetlerin sağ-
landığını aktardı. 
 Ayrıca kanser erken teşhis ve tara-
ma hizmetleri de SHM’lerin önemli hizmet-
leri arasında yer alıyor. Bunun yanı sıra 
kadın ve üreme sağlığı, çocuk ve ergen sağ-
lığı, sosyal hizmet desteği, beslenme ve 
diyet danışmanlığı, fiziksel aktivite danış-
manlığı gibi hizmetlerin de SHM’lerde su-
nulduğu ifade edildi.  Sigara bırakma da-
nışmanlığı ve uyuşturucu ile mücadele kap-
samında da vatandaşlara destek sağlanıyor. 

SHM’ler ayrıca sağlık personelleri ve vatan-
daşlara yönelik sağlık eğitimleri düzenleye-
rek farkındalığı artırmayı hedefliyor.
SHM’DEN HİZMET ALMAK İÇİN NASIL 
RANDEVU ALINIR?
 İl Sağlık Müdürlüğü’nün açıklama-
sında, Sağlıklı Hayat Merkezlerinden hizmet 
almak isteyen vatandaşların randevu süreci 
hakkında da bilgi verildi. Buna göre, vatan-
daşlar doğrudan SHM’ye başvurarak rande-
vu alabilecekleri gibi, aile hekimleri aracılı-
ğıyla veya Merkezi Hekim Randevu Sistemi 
(MHRS) üzerinden de randevu alabilecekler. 
 MHRS üzerinden randevu almak is-
teyen vatandaşlar, sistemde yer alan vaka 
koordinatörleri aracılığıyla işlemlerini ta-
mamlayabilirler.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, vatan-
daşların Sağlıklı Hayat Merkezleri ile ilgili 
daha fazla bilgi almak için en yakın SHM’ye 
başvurabileceklerini belirterek, bu hizmetle-
rin toplum sağlığını korumada büyük bir rol 
oynadığını vurguladı. (HATİCE SÜRMELİ)

Doğal gaz yardımı başvuruları başladı! 
1'den Devam
BAŞVURULAR E-DEVLET ÜZERİNDEN 
YAPILACAK
 Bakan Göktaş, 2022 yılından itiba-
ren uygulanan destek programı kapsamında 
vatandaşların başvurularını e-Devlet üzerin-
den “Sosyal Yardım Başvuru Hizmeti” ekranı 
aracılığıyla gerçekleştirebileceğini duyurdu. 
Başvurular, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Vakıfları (SYDV) tarafından titizlikle in-
celendikten sonra hak sahiplerine ödeme ya-
pılacak.
DOĞAL GAZ DESTEK TUTARI KIR-
ŞEHİR’DE NE KADAR?
 Doğal Gaz Tüketim Desteği kapsa-
mında vatandaşlara yapılan ödeme miktarı 
188 TL ile 438 TL arasında değişiklik göste-
riyor. Destek miktarı illerin iklim koşullarına 
ve doğal gaz tüketim oranlarına göre belir-
lenirken, Kırşehir’de yaşayan hak sahipleri-
nin de bu destekten faydalanabileceği bildi-
rildi.
 Bakan Göktaş, 2024 yılında toplam 
705 bin 315 hak sahibine 1,4 milyar lira 
doğal gaz yardımı yapıldığını hatırlatarak, 
2025 yılında da ihtiyaç sahibi ailelerin des-
teklenmeye devam edileceğini belirtti.
DESTEKTEN YARARLANMA ŞARTLARI 
NELERDİR?
 Doğal Gaz Tüketim Desteği’nden 

faydalanmak isteyen Kırşehirli vatandaşların 
aşağıdaki şartları sağlaması gerekiyor:
 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
olmak
Doğal gaz arzı sağlanan bir ilçe veya belde-
de ikamet etmek
 e-Devlet üzerinden destek progra-
mına başvuruda bulunmak
 İkamet adresinde ön ödemeli ya da 
faturalı sayaca bağlı bir doğal gaz aboneliği 
bulunması
 İkamet adresine ait mesken türü 
doğal gaz faturası olması
 İlgili SYDV tarafından hak sahipliği 
kararı verilmiş olmak
KIRŞEHİR’DE HAK SAHİPLERİ ÖDEME 
İÇİN NEREYE BAŞVURACAK?
 Destek kapsamında ödeme almaya 
hak kazanan vatandaşlar, doğal gaz fatura-
larını PTT ödeme noktalarında ibraz ederek 
destekten yararlanabilecek. Başvurular 
devam ederken, destek almak isteyen Kır-
şehirli vatandaşların başvurularını e-Devlet 
üzerinden tamamlaması gerektiği vurgulan-
dı.
 Kırşehir’de doğal gaz tüketim des-
teğinden yararlanmak isteyen vatandaşla-
rın, ilgili Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı’na giderek detaylı bilgi alabileceği be-
lirtildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
2024 döneminde trafikteki toplam taşıt sayısı 2 milyon 562 bin 159 
adet artış gösterdi.
ARALIK AYINDA 238 BİN 993 TAŞIT TRAFİĞE KAY-
DEDİLDİ
 Aralık 2024 ayında trafiğe kaydı yapılan 238 bin 993 adet 
taşıtın %45,5'ini otomobiller, %39,6'sını motosikletler, %9,0'ını 
kamyonetler, %3,0'ını traktörler, %1,7'sini kamyonlar, %0,8'ini mi-
nibüsler, %0,3'ünü otobüsler ve %0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluş-
turdu.
KIRŞEHİR'DE ARAÇ SAYISI ARTIYOR
 TÜİK verilerine göre, Kırşehir’de Aralık 2024 itibariyle trafi-
ğe kayıtlı taşıt sayısı 83 bin 991 oldu. Komşu illerden Kırıkkale’de 
80 bin 943, Aksaray’da 168 bin 296, Niğde’de 139 bin 846 ve Nev-
şehir’de 160 bin 819 taşıt bulunuyor.
 Kırşehir’de taşıt sayısının yıl boyunca artış göstermesi, şeh-
rin ulaşım altyapısına olan ihtiyacını da gözler önüne seriyor. 
 Yetkililer, trafiğin daha düzenli hale getirilmesi ve otopark 
sorununun çözülmesi için yeni projeler geliştirilmesi gerektiğini be-
lirtiyor. (HABER MERKEZİ)

İl Müdürü Ersoy’dan muhasebe
 birimine teşekkür ziyareti

1'den Devam
bilgi aldı. Yılsonu kapanış işlemlerinin büyük 
bir titizlikle ve özveriyle yürütüldüğünü be-
lirten Ersoy, sürecin başarılı bir şekilde ta-
mamlanmasında emeği geçen tüm perso-
neli tebrik etti.
 Muhasebe Birimi’nin Türkiye gene-
linde ikinci sırada yer almasının büyük bir 
başarı olduğunu vurgulayan Ersoy, bu başa-
rının ekip çalışması ve disiplinli çalışma an-
layışıyla mümkün olduğunu ifade etti. 
 Sağlık hizmetlerinin kesintisiz ve 
etkin bir şekilde yürütülmesi için mali süreç-
lerin büyük önem taşıdığını dile getiren 
Ersoy, birim çalışanlarına teşekkür ederek, 

başarılarının devamını diledi.
 Ziyaret sırasında İl Sağlık Müdürü 
Ersoy’a, İl Sağlık Müdürlüğü yöneticileri de 
eşlik etti. 
 Birim çalışanları, bu anlamlı ziyaret-
ten duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
sağlık alanındaki hizmetlerin daha etkin bir 
şekilde sürdürülebilmesi için çalışmalarına 
aynı özveriyle devam edeceklerini belirtti.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, yılso-
nu kapanış işlemlerindeki bu başarılı perfor-
mansıyla dikkat çekerken, sağlık hizmetle-
rinde etkin yönetim anlayışını sürdürmeye 
devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de  Cayrokopter Destekli Hava Denetimi
1'den Devam
ölüm, yaralanma ve maddi hasarlı kazaların 
önüne geçilmesi, sürücüler üzerinde algıla-
nan yakalanma hissinin sürekli hale getiril-
mesi ve 2021-2030 Karayolu Trafik Güvenli-
ği Strateji Belgesi kapsamında havadan de-
netim faaliyetlerinin artırılmasının amaçlan-
dığı belirtildi.
 Denetimler sırasında özellikle ağır 
tonajlı araçlar, şehirlerarası karayollarında 
zorunlu haller dışında şerit üzerinde durak-
layan, park eden, şerit izleme ve değiştirme 

kurallarına uymayan, emniyet kemeri kul-
lanmayan ve seyir halinde cep telefonu kul-
lanan sürücüler hedef alındı. Hava araçla-
rıyla yapılan gözlemler sonucunda kural ih-
lali yapan sürücüler anında tespit edilerek, 
gerekli işlemler uygulandı.
 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
hava destekli denetimlerin önümüzdeki sü-
reçte de devam edeceğini vurgulayarak, sü-
rücülere trafik kurallarına riayet etmeleri ko-
nusunda uyarıda bulundu. Kamuoyuna say-
gıyla duyuruldu. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de trafiğe kayıtlı 
araç sayısı 83 Bin 991'e ulaştı

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, "Bugünkü ilk uçuşla 
Şam'a giden Sivil Havacılık Genel Müdür-
lüğünden teknik ekibimiz pazar gününe 
kadar Suriye'de saha ziyareti ve denetim-
ler gerçekleştirecek." ifadesini kullandı.
 Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 
İstanbul-Şam uçuşlarının bugün Türk 
Hava Yolları tarafından başlatıldığını bil-
dirdi.
THY, 13 yıl sonra Suriye uçuşlarına 
yeniden başladı
 Kış dönemini kapsayan 23 Ocak-
27 Mart döneminde salı, perşembe, pazar 
günleri olmak üzere haftada 3 gün sefer-
lerin düzenleneceği bilgisini veren Uraloğ-
lu, uçakların İstanbul'dan kalkış saatinin 
09.00, Şam'dan kalkış saatinin ise 13.00 
olarak planlandığını vurguladı.
 Uraloğlu, uçuşların görerek uçuş 
(VFR) şartlarında gerçekleştirileceği için 
gündüz saatlerine odaklanarak düzenlen-
diğine dikkati çekerek, söz konusu uçuş-
ların gerçekleştirilebilmesi için Sivil Hava-
cılık Genel Müdürlüğü ve Suriye Havacılık 
Otoritesinden gerekli izinlendirilme süreç-
lerinin tamamlandığını aktardı.
 Dün gerçekleştirilen ilk uçuşta 
teknik bir heyetin de yer aldığını belirten 
Uraloğlu, şunları kaydetti:”Daha önce de 
Halep ve Şam havaalanlarına mevcut du-
rumu ve eksiklikleri inceleyip tespit etme-
leri amacıyla ekiplerimizi görevlendirdik. 
 Bugünkü ilk uçuşla Şam'a giden 
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünden tek-
nik ekibimiz pazar gününe kadar Suri-
ye'de saha ziyareti ve denetimler gerçek-
leştirecek.” (AA)

Sivil Havacılık 
Müdürlüğü

 ekipleri Suriye'de
 incelemelerde

 bulunacak
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 Zafer Partisi Başkanı Ümit Özdağ 
dün tutuklandı…
 Aslında dün "Cumhurbaşkanına ha-
karet" suçlamasından serbest bırakılmıştı 
ancak "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" suç-
lamasından dolayı sevk edildiği mahkeme-
ce tutuklandı…
 Mahkemeden yapılan açıklamada 
bir suçu daha varmış onu biz bilmiyoruz…!
 Ne demişti Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan ile ilgili olarak Sayın Özdağ ? 
 "Emin olun ki son bin yılda ger-
çekleşen hiçbir Haçlı Seferi, Erdoğan'ın ve 
AKP'nin Türk milletine ve Türk devletine 
verdiği zararı vermemiştir. 
 Hiçbir Haçlı Seferi, Türk Devleti'ne 
casusları sokamamıştır" ifadelerini kullan-
mıştı.
 Ben burada kimsenin savunuculu-
ğunu asla yapmıyorum ancak “Hiçbir Haçlı 
Seferi, Türk Devleti'ne casusları sokama-
mıştır” sözü bana da söylense ben de mah-
kemeye verirdim.
 Tuhaf olan Sayın Erdoğan’a haka-
retten dolayı mahkemeden vazgeçmiş ol-
masına rağmen savcının Türk Milleti adına 
dava açmış olması…
 Bu kararı hoş karşılayan da var kı-
zanda...
 Mesela Ekrem İmamoğlu, Mansur 
Yavaş, Özgür Özel, Mustafa Sarugül, Mu-
harrem İnce, Musavat Dervişoğlu,Ali Ba-
bacan,Kemal Kılıçtaroğlu,Sınan Oğan,Atilla 
Kaya,Kutalmış Türkeş ve birkaç isim daha.
 Burada dikkatimi Sinan Oğan çekti 
siz anladınız neden çektiğini…
 Gözlerim başka isimleri de arama-
dı değil…!
 Siyaset yapan her şeyi yazar, çizer, 
söyler mantığının doğru olmadığı gibi, dik-
kate alınmayacak kadar küçük sözlerle de 
mahkemeyi meşgul etmenin de doğru ol-
madığını düşünenlerdenim.
 Ancak Sayın Özdağ’ın bu sözleri-
nin mahkemeye taşınabilir olacağını ilko-
kuldaki çocuklar bile bilir. 
 Bence siyasetçi bu tür gündem de-
ğiştirme sözleri ile medya da yer almama-
lıdır.
 Çünkü Ülkenin daha büyük sorun-
ları var.
 Yıllardır Suriyeliler ve yabancılar 
ile ilgili nemalanan bir lider var karşımızda.
 Belki ülkü ocaklarının kapısını 3-5 
kez açmış birinden bahsediyoruz.
 Bilim adamlığı ve prof.lüğüne sö-
zümüz yok keşke hoca olarak kalsa idi.
 Ama ne hikmet ise Türk Milliyetçi-
liği sadece kendi tekelindeymiş gibi her 2 
konuşmasının birinin bu olması manidardır.
 Yani diyeceğim o ki; kimin ne ile 
nemalandığına bakmak kişinin amacının 
ne olduğunu tarif etmede konuya yeterin-
ce açıklık getiriyor aslında.
 Bu söylenilen sözler kime ne ka-
zandırır düşünüp sormak lazım.
 Ben diyorum ki her vatandaş gibi 
her siyasetçi de konuşsun özgürce söy-
lemlerde bulunsun ama haddi aşmasın.
 Suni gündemler ile ülkenin günde-
mini meşgul etmesin.
 Buyurun ne oldu Suriyelilerin çoğu 
çekip gitti şimdi ne konuşacaksınız.
 Sayın Tayyip Erdoğan gider başka-
sı gelir ama devlet bakidir ve baki olan bu 
devletin bekası ile ilgili değil bir siyasetçi-
nin hiç kimsenin söz söylemesi haddine de-
ğildir.
 Belki zafer partili arkadaşlar bana 
kızacak hatta bazı sözüm ona ülkücü..! gö-

rüşe sahip arkadaşlar bu yazdıklarımızı be-
ğenmeyecekler, onlara tavsiyem bence 
Ümit Özdağ’ın hayatını ve geçmişini kap-
samlı olarak araştırsınlar.
 Sonra da Sayın Sinan Oğan ile 
olan düşüncelerinde olduğu gibi zaman içe-
risinde hayal kırıklığı yaşamasınlar.
 Bana sorarsanız bu tutuklama ka-
rarını kabul etmiyorum en azından ifadesi 
alınıp bırakılmalı ve bu tür suçlardan ötürü 
ceza alacağı tarafına bildirilmeliydi.
 Ama kararı veren Bağımsız yargı 
bu yüzden olayı farklı mecralara çekmeye 
kalkmak doğru değil.
 Biz bu arada bu konulara yoğun-
laşmış iken ülkede onlarca can birçoğu da 
genç ve çocuk bir otelde can verdi.
 Ülkede gündem o kadar çabuk de-
ğişiyor ki inanamazsınız.
 Fazla değil 3 -4 hafta evvel Suri-
yelilerim ülkeyi terk etmelerini konuşulur-
ken ardından hemen memur ve emekli 
maaş zamlarını gündemi meşgul etmeye 
başladı.
 Daha sonra terör elebaşı ile görü-
şülsün mü görüşülmesin mi ile ilgili gün-
dem değişti. 
 Ardından Sayın Özdağ’ın hapsedil-
mesi gündeme düştü...
 Derken onlarca can 5 yıldızlı otel 
odasında yanarak can verdiler…
 Söyleyecek ne kaldı ki…?
 Deprem oluyor demir yok, kolon 
yok çimento yok.
 Kriz oluyor Ticarette ahlak yok..
 Arabaya biniyorsun Trafikte sabır 
yok ..
 Sokağa çıkıyorsun selamlaşma 
yok..
 Mahallede geziyorsun büyük yok 
küçük yok..
 Evde - işte saygı yok…
 İnsanlık mı? O hiç yok…
 5 yıldızlı Otelde yangın oluyor yan-
gın merdiveni yok..
 Memlekette omurgalı adam yok…
 Yok Yok Yok..
 Ahlaksızlık tahmin edemeyeceğiniz 
kadar var.
 Fitne fesatlık istemediğiniz kadar 
var.
 Kibir var enaniyet var ..
 Fırsatçılık desen diz boyu var.
 Aç gözlülük ,ego istemediğiniz 
kadar var…
 İki yüzlülük ,yalakalık,yavşak-
lık,karaktersizlik kitlelerin neredeyse tama-
mında var..
 Var Var Var..
 Velhasıl Ülke insanı ve ülke olarak 
iyi değiliz önce kendimizi sonra başımızda-
kileri eleştirmemiz gerekir.
 Yoksa biz bu kötü söylemlerden 
kurtulamayız.
 Bütün bunlar var iken bir de biz 
hala bu durumda siyaset mi konuşalım…
 Bence sözün bittiği yer burası..
 İçimiz yanıyor.
 Allah otelde ölenlere rahmet yara-
lılara acil şifa versin, ailelerinin ve ülkemi-
zin başı sağ olsun…

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, İçişleri Ba-
kanlığı tarafından dü-
zenlenen yurtdışı dil 
eğitimi programına 

katılmak üzere Kır-
şehir’den ayrılacak 
olan Çiçekdağı Kay-
makamı Burak Dila-
ver Yampal için bir 
veda ve teşekkür me-

sajı yayımladı.
 Vali Demir-
yürek, Kaymakam 
Yampal’ın Çiçekdağı 
ilçesinde görev yap-
tığı süre boyunca 
önemli hizmetlere 
imza attığını belirte-
rek, ilçeye olan kat-
kılarından dolayı te-
şekkür etti. 
 Kaymakam 
Yampal’ın, görev sü-
resi boyunca ilçenin 
gelişimine yönelik 
birçok çalışmada yer 
aldığını vurgulayan 
Demiryürek, kendisi-
ne yurtdışı eğitim sü-
recinde başarılar di-
ledi.
 Kaymakam 
Burak Dilaver 
Yampal, İçişleri 
Bakanlığı tarafın-
dan yürütülen 
program kapsa-
mında belirlenen 

ülkede dil eğitimi 
alarak, mesleki ge-
lişimini daha ileri 
bir noktaya taşı-
mak için eğitim sü-
recine katılacak.
 Çiçekdağı il-
çesinde idari, sosyal 
ve ekonomik proje-
lere katkı sağlayan 
Kaymakam Yampal, 
özellikle eğitim, 
tarım ve altyapı ça-
lışmaları konusunda 
yerel yönetimler ve 
kurumlarla iş birliği 
içinde önemli proje-
leri hayata geçirdi. 
 İlçede görev 
yaptığı süre boyunca 
vatandaşlarla yakın 
diyalog içinde bulu-
nan Yampal, Çiçek-
dağı halkının sevgisi-
ni ve takdirini kazan-
dı.
 Kırşehir Va-
liliği tarafından ya-

pılan açıklamada, 
Kaymakam Burak 
Dilaver Yampal’ın 
yeni süreçte başa-
rıyla ülkeyi temsil 
edeceğine olan 
inanç dile getiri-
lirken, eğitim son-
rası üstleneceği 
yeni görevlerde 
de aynı özveri ve 
kararlılıkla çalışa-
cağı ifade edildi.
 Kaymakam 
Yampal, Kırşehir ve 
Çiçekdağı’nda görev 
yapmaktan büyük 
bir onur duyduğunu 
belirterek, destekle-
rinden dolayı Vali 
Murat Sefa Demiryü-
rek başta olmak 
üzere tüm çalışma 
arkadaşlarına ve Çi-
çekdağı halkına te-
şekkür etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vali Demiryürek’ten Kaymakam 
Yampal’a veda ve başarı dileği

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Mühendislik ve Mi-
marlık Fakültesi, öğ-
rencileri sektöre ha-
zırlamak amacıyla 
önemli bir eğitim mo-
delini hayata geçiri-
yor. 
 2024-2025 
bahar döneminde, 
"Sektör Kampüste" 
programı kapsamın-
da "Az Kodlu Plat-
form Uygulama ve 
Mimari Geliştirme" 
dersi, Kuika Yazılım 
Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. iş birliğiyle Bil-
gisayar Mühendisliği 
Bölümü 4. sınıf öğ-
rencilerine sunula-
cak. 
 Bu özel ders 
kapsamında, öğren-
cilerin yazılım geliş-
tirme süreçlerinde gi-
derek daha fazla 
önem kazanan az 
kodlu platformlar 
hakkında bilgi edin-
meleri ve pratik be-
ceriler kazanmaları 
hedefleniyor.
Yazılım Geliştir-
mede Yeni 
Dönem: Az Kodlu 
Platformlar
 Dijitalleşme-
nin hızla arttığı gü-
nümüzde, yazılım ge-
liştirme süreçlerinin 
daha hızlı, daha ve-
rimli ve düşük mali-
yetli olması büyük 
önem taşıyor. Az 
kodlu platformlar, ge-
leneksel yazılım ge-
liştirme yöntemleri-
ne kıyasla daha 
kolay bir kullanım su-
narak, kod yazma ih-
tiyacını minimum se-
viyeye indiriyor. 
 Böylece, ya-
zılım geliştirme sü-

reçleri sadeleşirken, 
uygulamaların hızlı 
bir şekilde geliştiril-
mesi ve piyasaya sü-
rülmesi sağlanıyor.
 Bu ders kap-
samında öğrenciler, 
az kodlu platformla-
rın mimarisini, avan-
tajlarını ve kullanım 
alanlarını detaylı bir 
şekilde inceleme fır-
satı bulacaklar. 
 Ayrıca, sek-
tör ihtiyaçlarına yö-
nelik projeler gelişti-
rerek, teorik bilgiyi 
pratiğe dökme şansı 
yakalayacaklar. Üni-
versite yetkilileri, bu 
dersin öğrencilerin 
sektöre daha dona-
nımlı bir şekilde ha-
zırlanmasına büyük 
katkı sağlayacağını 
belirtti.
 Ahi Evran 
Üniversitesi, öğren-
cilerini mezuniyet 
sonrası iş hayatına 
en iyi şekilde hazır-
lamak amacıyla sek-
törle iş birliklerini 
güçlendirmeye 
devam ediyor. Fakül-

te yetkilileri, bu der-
sin sadece akademik 
bir eğitim değil, aynı 
zamanda öğrencile-
rin gerçek sektör de-
neyimi kazanmasını 
sağlayan önemli bir 
fırsat sunduğunu 
ifade etti.
 Ders, Kuika 
Yazılım Sanayi ve Ti-
caret A.Ş.’nin dene-
yimli uzmanları tara-
fından verilecek 
olup, yazılım geliştir-
me süreçlerine dair 
uygulamalı eğitim-
lerle desteklenecek. 
 Bu sayede, 
öğrenciler sektör pro-
fesyonellerinden doğ-
rudan bilgi edinerek, 
iş dünyasının bek-
lentilerine uygun be-
ceriler geliştirebile-
cekler.
 Fakülteden 
yapılan açıklamada, 
“Öğrencilerimize, ya-
zılım sektöründe gi-
derek daha fazla 
önem kazanan bu ye-
nilikçi teknolojiyi de-
neyimleme ve sektö-
rel ihtiyaçlara yöne-

lik yaratıcı çözümler 
üretme fırsatı sunu-
yoruz. Fakültemiz, 
sektörle olan iş bir-
liklerini güçlendire-
rek öğrencilerimizin 
mezuniyet sonrası re-
kabetçi bir avantaja 
sahip olmalarını he-
defliyor” ifadelerine 
yer verildi.
Öğrencilere Hem 
Teorik Hem Pratik 
Kazanımlar Sunu-
lacak
 Dersin içeri-
ğinde, az kodlu yazı-
lım geliştirme, plat-
form mimarileri, sek-
törel uygulamalar, iş 
süreçleri optimizas-
yonu ve yenilikçi ya-
zılım çözümleri gibi 
konular yer alacak. 
Ders kapsamında öğ-
renciler, projeler ge-
liştirerek uygulamalı 
eğitimlerle bilgilerini 
pekiştirme şansı bu-
lacaklar.
 Kuika Yazı-
lım yetkilileri, bu iş 
birliğinin hem öğren-
cilere hem de sektö-
re önemli kazanımlar 

sağlayacağını belir-
terek, “Geleceğin ya-
zılım mühendisleriyle 
bir araya gelerek, 
sektörde giderek 
daha fazla kullanılan 
az kodlu platformlar 
hakkında bilgi pay-
laşmaktan mutluluk 
duyuyoruz” açıkla-
masında bulundu.
Ahi Evran Üniver-
sitesi’nden Öncü 
Bir Adım
 Ahi Evran 
Üniversitesi, öğren-
cilerine sadece te-
orik bilgi sunmakla 
kalmayıp, onları doğ-
rudan sektörle bu-
luşturan yenilikçi eği-
tim modellerini uy-
gulamaya devam edi-
yor. 
 Fakülte yet-
kilileri, bu tür iş bir-
liklerinin artarak 
devam edeceğini ve 
öğrencilerin mezuni-
yet sonrası istihdam 
olanaklarını artırma-
ya yönelik çalışmala-
rın sürdürüleceğini 
ifade etti. 
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’de “Az Kodlu 
Platform Uygulama ve 

Mimari Geliştirme” Dersi
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1'den Devam
 İşyerinin dışı içinden daha fazla bu 
ise işyeri sahiplerinin cebine karsına iyi ge-
liyor.
 Bunun önüne geçilmeli diyen hal-
kın nefesi Sayın Selahattin başkan bir nevi 
can suyu oldu.
 Selahattin başkan bizim için simit-
çide olsa, bir başkaları da olsa yıkımlarımız 
devam edecek mesajlarını verdi.
 Kırşehir halkı şunu soruyor binalar 
yapılırken verilen ruhsatlar neden daha 
sonra değişiyor.
 Neden bu çıkışlara yapılara izin ve-
riliyor.
 Bir binanın kat maliklerinden 
neden izin alınmıyor.
 Bu bina hepimizin bize danışılma-
dan Belediye bunlara nasıl kullanma ka-
patma ve yapım ruhsatları veriyor diyen 
Kırşehirlilerin sesini en sonunda Selahattin 
başkan duymuş olmalı ki yıkımlar başlamış 
durumda.
 Geçtiğimiz günlerde Ankara Cad-
desi'nde bulunan hizmet veren tek katlı iş 
yeri Kırşehir Belediyesi ekipleri tarafından 
yıkılmıştı.
 Bir anda Kırşehirlinin günde mi 
olmuş yıkımın doğru olduğuna söyleyenler 
olduğu gibi azda olsa yıkıma karşı olanlar-
da oldu.
 Başkan Selahattin kimsenin değil 
vicdanın sesini kullanıp yıkımı gerçekleştir-
di.
 Sayın Selahattin Başkan Sadece 
burası için değil tüm İmar kanununa aykırı 
şekilde yapılan yapıların yıkımları gerekli.
 Bu yıkım birçok kaçak yapı sahip-
lerinde endişelendirmiş olmalı.
 Şehrül-emin “belediye başkanı” 
olmak demek, şehri ve içinde yaşayanları, 
canıyla, malıyla ve tabiatıyla emanet bil-
mek keza kutlu emanete ihanet etmemek 
demektir.
 Şehrül emin olmak, bir şehrin en 
güvenilen idarecisi, yöneticisi olmak.
 İdare ederken de çıkar, menfaat 
değil hak, hukuk, adalet Hz. Ömer gibi adil 
ve adaletli.
 Hz. Ebubekir gibi sadık.
 Hz. Ali gibi yiğit ve vefalı olmalıdır.
 Şehrül emin olmak, bir şehrin hal-
kına hizmet ederken hakka, hakka hizmet 
ederken halka hizmet ettiğini bilen olmak 
 demektir.
Şehrül emin olmak, toplumca sevilmek, sa-
yılmak, hissedilmek ve idarecisi olduğu top-
lumun hissettiklerini duyabilmektir.
 Şehrül emin olmak, hak pişirmek, 
hak dağıtmak, hak gözetmektir.
 Aslını, manasını ve tarifini yapabil-
mektir.
 Şehrül emin, şehrin emin kişisi, 
kendinden emin insanıdır.

 Yani bugün ki tanımıyla bir şehrin 
seçilmiş belediye başkanıdır.
 Şehrin imarında, turizminde, tarı-
mında çöpünde, suyunda, çevresinde ve 
bünyesinde bulunan özel ve kamu huzuru-
nu menfaatini koruyan, geliştiren, iyileşti-
ren ve refahını arttıran kişidir.
 Estetik ve modern bir kent oluş-
turmak adına çalışmalarını sürdüren Sela-
hattin başkan.
 Şehrin sokak cadde ve konutların 
kaldırımların mimarisini olumsuz etkilediği 
gibi kontrolsüz şekilde yapıldığı için ciddi 
tehlike de arz eden kanuna aykırı kaçak ya-
pılara yıkacağım diyor.
 Son dönemlerde sayıları artan 
kaçak yapılar ve ruhsatsız işletmeler mey-
danı boş bulunca, yasa dışı uygulamalar 
adeta bir getirim alanı haline dönüşürken, 
kaçak yapı ve devlete kafa tutarcasına ruh-
satsız, imarsız işletmeler, Kırşehir kaldırım-
larını insanlar ortak kulanım alanlarının teh-
dit etmeye devam ediyor.
 Bugüne kadar usulsüz yapılara göz 
yummak bu anlayış resmen Kırşehir’e iha-
nettir.
 Kaçak ve imara aykırı yapıların Kır-
şehir da yaşayan herkesin hakkına tecavüz 
imara aykırı yapılan yapılar ise hukuka te-
cavüzdür.
 Selahattin Kırşehir halkın başkanı 
olmak gönüllere girmek halkın yanında ol-
maktan geçiyor.
 Selahattin başkan kimsenin tesi-
rinde kalmada Kırşehir halkın menfaatine 
olan kaçak yapılara dur diyecektir.
 Üç beş menfaatçin çanağını kıra-
cak, fakat yüz elli bin nüfuslu insanlarında 
gönlüne girecek.
 Selahattin başkan bakın “Hiç 
kimse böyle bir hukuksuzluğa göz yumma-
mızı, bu emanete sırtımızı dönüp yapılan 
kanunsuzluğu görmezden geleceğimizi de 
sanmasın.
 Beni ilgilendirmiyor kimsenin ne ol-
duğu.
Simitçi de olsa, Esnaf Odaları Başkanı da 
olsa benim için aynı.
 Ben kişisel meselelerle hareket 
etmem.
 Biz mahkeme kararlarını uygularız.
 Burası Türkiye Cumhuriyet; muz 
cumhuriyeti değil.
 Kimseye imtiyaz geçmeyiz''
 Doğru olanda bu değil mi?

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesine bağlı 
Demirli Köyü’nün 
Muhtarı Köksal Bay-
ram ve köy sakinleri, 
Kırşehir İl Genel Mec-
lis Başkanı ve Sığır 
Yetiştiricileri Birliği 
Başkanı Bülent 
Ozan’ı makamında zi-
yaret etti. 
 Ziyarette 
köyün ihtiyaçları, ta-
rımsal ve hayvancılık 
faaliyetleri ile ilgili ko-

nular ele alındı.
 Ziyarete iliş-
kin açıklama yapan 
Başkan Bülent Ozan, 
köylerin kalkınması 
ve üreticilerin des-
teklenmesi noktasın-
da her zaman iş bir-
liği içinde olduklarını 
vurgulayarak, “De-
mirli Köyü’nden mi-
safirlerimizle bir 
araya geldik. 
 Kaman’ın 
Demirli Köyü Muh-

tarı Köksal Bay-
ram ve beraberin-
deki çiftçilerimizle 
köyün ihtiyaçları-
nı, taleplerini ve 
üreticilerimizin 
beklentilerini de-
ğerlendirme fırsa-
tı bulduk.  
 Hemşerileri-
mizle birlikte neler 
yapabileceğimizi ko-
nuştuk. Nazik ziya-
retleri için kendileri-
ne teşekkür ediyo-

rum.” dedi.
 Görüşmede, 
kırsal kalkınma ve ta-
rımsal üretimin artı-
rılması konularında 
fikir alışverişinde bu-
lunulurken, bölgede-
ki çiftçilerin karşılaş-
tığı sorunlar ve 
çözüm önerileri de 
ele alındı. 
 Ziyaretin so-
nunda Başkan Ozan 
ve köy heyeti, daya-
nışma ve iş birliğinin 
devam edeceği me-
sajını verdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Demirli Köyü 
muhtarı ve 
çiftçilerden 

Başkan Ozan’a 
ziyaret

 Kırşehir Kent 
Konseyi Başkanı 
Müfit Göçen, Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si'nde (TBMM) AK 
Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin 
Erkan’ı ziyaret etti. 
 Ziyaret kap-
samında Kırşehir’in 
güncel meseleleri ve 
kent konseyinin yü-
rüttüğü projeler ele 
alındı.
 Ziyarete 
ilişkin açıklama 
yapan Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
Kırşehir’in gelişi-
mi ve şehir adına 
yapılan çalışmala-
ra dair istişareler-
de bulunduklarını 
belirterek, “Ziya-
retimize gelen Kır-

şehir Kent Konse-
yi Başkanımız 
Müfit Göçen’e 
nazik ziyaretlerin-
den dolayı teşek-
kür ediyorum. 
 Kırşe-
hir’imizin kalkın-
masına yönelik yü-
rütülen çalışma-
larda birlik ve be-
raberlik içinde ol-
maya devam ede-
ceğiz” ifadelerini 
kullandı.
 Kırşehir Kent 
Konseyi Başkanı Mü-
fit Göçen ise görüş-
me sonrası yaptığı 
açıklamada, Kırşe-
hir’in sosyal, kültürel 
ve ekonomik 
değişimi ve gelişimi 
için kent konseyinin 
aktif olarak projeler 

yürüttüğünü ifade 
etti. 
 Başkan 
Göçen, “Şehrimi-
zin geleceği adına 
yürüttüğümüz pro-
jeler ve çalışma-
larla ilgili Millet-
vekilimizle verimli 
bir görüşme ger-
çekleştirdik. Ken-
dilerine misafir-
perverlikleri için 
teşekkür ediyo-
rum” dedi.
 Ziyaretin so-
nunda Göçen ve 
Erkan, Kırşehir’in 
ortak kalkınma he-
defleri doğrultusun-
da iş birliği ve istişa-
re süreçlerinin 
devam edeceği me-
sajını verdi.(HABER 
MERKEZİ)

Kent Konseyi Başkanı Göçen 
ile Milletvekili Erkan bir arada

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Prof. 
Dr. Celal Şengör’ün, 
bir yayın programın-
da Neşet Ertaş’ı tanı-
madığını ifade etme-
sine tepki gösterdi. 
 Başkan 
Ozan, yaptığı açıkla-
mada Neşet Ertaş’ın 
yalnızca bir sanatçı 
olmadığını, Anadolu 
kültürünün, abdallık 
geleneğinin ve halk 
müziğinin en önemli 
temsilcilerinden biri 
olduğunu vurguladı.
 Başkan 
Ozan, Neşet Ertaş’ı 
tanımamanın, Ana-
dolu’nun kültürel ru-
hunu görmezden gel-
mek anlamına geldi-
ğini belirterek şu ifa-
deleri kullandı:
 "‘Neşet 
Ertaş’ demek, ‘Neşe, 
Dert, Aşk’ demektir. 
O sadece bir ozan 
değil, türkülerin mer-
kezi, abdallık gele-
neğinin son temsilci-

si, kitaplarla anlatıla-
mayacak kadar uzun 
olan dertleri, hüzün-
leri veya olayları bir 
kıtaya, bir türküye, 
bir bozlağa sığdıra-
cak kadar büyük bir 
yetenektir.
 Neşet Ertaş’ı 
bir bölgeye ya da bir 
şehre sığdırmak 
doğru değildir. O, 
Anadolu demektir, 
kültür ve sanat de-
mektir. Birilerinin 
onu tanımadığını 
iddia etmesi, aslında 
Anadolu’yu, o ruhu, 
sevgiyi ve bu kültürü 
tanımak istememe-
leridir. Ancak bunun 
zararını sadece ken-
dileri görür, bu 
durum Neşet Ertaş’ı 
etkilemez. Biz, Neşet 
Ertaş’ı tanıyor, biliyor 
ve seviyoruz."
“Neşet Ertaş, Hal-
kın Gönlünde Ya-
şayan Bir Değer-
dir”
 Başkan Bü-
lent Ozan, Neşet 

Ertaş’ın yalnızca Kır-
şehir’in değil, Türki-
ye’nin ve Türk dün-
yasının ortak bir de-
ğeri olduğunu belirt-
ti. 
 Halk müziği 
geleneğinin en 
büyük temsilcilerin-
den biri olan Ertaş’ın 
sanatının ve felsefe-
sinin nesiller boyu 
yaşamaya devam 
edeceğini vurgula-
yan Başkan Ozan, 
onu tanımayanların 
aslında halkın kültü-
rel mirasına uzak kal-
dığını söyledi.
 Neşet 

Ertaş’ın isminin 
UNESCO tarafından 
Yaşayan İnsan Hazi-
nesi olarak kabul 
edildiğini hatırlatan 
Başkan Ozan, onun 
sadece türkülerle 
değil, mütevazı ha-
yatı ve insan sevgi-
siyle de gerçek bir 
Anadolu ozanı oldu-
ğunu ifade etti.
Kırşehir’den 
Büyük Tepki
 Celal Şen-
gör’ün ifadeleri, Kır-
şehir’de ve sanat ca-
miasında büyük tep-
kiyle karşılanırken, 
Başkan Bülent 

Ozan’ın yaptığı bu 
açıklama Neşet 
Ertaş’ın kültürel mi-
rasının önemini bir 
kez daha gündeme 
taşıdı.
 Başkan 
Ozan, halkın sanat-
çısını tanımayan ve 
kültürel değerleri 
görmezden gelen an-
layışa karşı her 
zaman sanatın ve sa-
natçının yanında ola-
caklarını belirterek, 
Neşet Ertaş’ın eser-
lerinin ve felsefesi-
nin nesiller boyu ya-
şatılacağını ifade 
etti.(SEVGİ ER)

Başkan Ozan, “Neşet Ertaş’ı tanımamak, 
Anadolu’yu tanımamaktır” dedi

 Bolu’nun Kar-
talkaya Kayak Mer-
kezi’nde bulunan bir 
otelde çıkan yangın, 
Türkiye’yi yasa 
boğdu. Gece saatle-
rinde başlayan ve 
hızla büyüyen yan-

gında birçok kişi 
mahsur kalırken, ilk 
belirlemelere göre 
10 vatandaş hayatını 
kaybederken, 32 kişi 
yaralanmıştı. Ancak 
son durumda hayatı-
nı kaybedenlerin sa-

yısı 79’a yükseldi.
Kırşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası 
(KTSO), meydana 
gelen facia sonrası 
bir taziye mesajı ya-
yımlayarak, hayatını 
kaybeden vatandaş-
lara Allah’tan rah-
met, yaralılara acil şi-
falar diledi. Kırşehir 
TSO tarafından yapı-
lan açıklamada şu 
ifadeler yer aldı:
 "Bolu Kartal-
kaya Kayak Merke-
zi’nde çıkan yangın 
sonucu hayatını kay-
beden vatandaşları-
mıza Allah’tan rah-
met, yaralı vatan-
daşlarımıza acil şifa-

lar dileriz. Yangında 
yaşamını yitirenlerin 
ailelerine ve yakınla-
rına sabır diliyoruz. 
Bu elim olayın bir 
daha yaşanmaması-
nı temenni ediyo-
ruz."
 Ülke gene-
linde büyük üzüntü-
ye sebep olan yan-
gın sonrası bölgeye 
çok sayıda itfaiye, 
AFAD ekibi ve sağlık 
personeli sevk edilir-
ken, ekiplerin müda-
halesiyle yangının 
kontrol altına alındı-
ğı bildirildi. Ancak, 
yangının neden çıktı-
ğına dair soruşturma 
başlatıldığı ve detaylı 

incelemelerin sürdü-
ğü belirtildi.
 KTSO yetki-
lileri, bu tür faciala-
rın önlenmesi için ge-
rekli önlemlerin artı-
rılması gerektiğini ve 
işletmelerde yangın 
güvenlik tedbirleri-
nin en üst seviyede 
tutulmasının hayati 
önem taşıdığını vur-
guladı. Ayrıca, yaralı 
vatandaşların teda-
vilerinin yakından 
takip edilmesi gerek-
tiğine dikkat çeke-
rek, bu zor süreçte 
birlik ve dayanışma 
içinde olunmasının 
önemine işaret etti.
(FİLİZ ÖZ)

KTSO’dan Kartalkaya’daki 
yangın için taziye mesajı
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 Karaisma-
iloğlu, yaptığı yazılı 
açıklamada, Gültepe 
ile görüşmelerinin ol-
dukça verimli geçti-
ğini belirtti.
 Türkiye'nin 
uluslararası pazarda 
marka değerinin art-
tığına işaret eden Ka-
raismailoğlu, "İhra-
catçılarımızın deste-
ğiyle ülkemiz, son yıl-
larda küresel ticaret 
arenasında dikkati 
çeken başarı hikaye-
si yazmaya devam 
ediyor. 
 İhracat ra-
kamları her geçen yıl 
yeni rekorlara ulaşır-
ken, yüksek katma 
değerli üretim ve ino-

vasyon odaklı politi-
kalar sayesinde 
dünya pazarlarında 
daha güçlü bir konu-
ma yerleşiyoruz." ifa-
delerini kullandı.
 Karaisma-
iloğlu, tarım, sanayi 
ve teknoloji sektörle-
rindeki çeşitliliğin 
Türkiye'yi güvenilir ti-
caret ortağı haline 
getirdiğini vurgula-
yarak, 200'den fazla 
ülkeye ulaşan ihra-
cat ağının da ülke 
ekonomisinin dina-
mosu olmaya devam 
ettiğini bildirdi.
 Özellikle sa-
vunma sanayisi, oto-
motiv, tekstil, gıda 
ve elektronik sektör-

lerinde dünya çapın-
da büyük bir marka 
haline gelen Türk 
ürünlerinin global pa-
zarlarda tercih edil-
diğini belirten Kara-
ismailoğlu, şu değer-
lendirmede bulundu:
 "Ulaştırma 
alanında hayata ge-
çirdiğimiz yatırımlar, 
lojistik sektörünün 
gelişimine büyük 
katkı sağlıyor. Türki-
ye'nin son yıllardaki 
ihracat başarısında, 
ulaştırma altyapısına 
yapılan yatırımların 
etkisi büyük.       
 Modernize 
edilen limanlar, ge-
nişletilen demir yolu 
ağları ve yüksek 

standartlarda inşa 
edilen otoyollar, 
ürünlerin daha hızlı, 
güvenilir ve maliyet 
etkin şekilde ulusla-
rarası pazarlara ulaş-
masını sağlıyor.”
"Türkiye, bölgesel 
ticaretin lokomo-
tifi olacak”
 Karaisma-
iloğlu, Bakü-Tiflis-
Kars Demiryolu ve 
Marmaray gibi proje-
lerin Türkiye'yi Asya 
ile Avrupa arasında 
köprü konumuna ge-
tirdiğini aktararak, 
İstanbul Havalima-
nı'nın da küresel 
hava kargo taşımacı-
lığında Türkiye'yi 
önemli bir merkez 

yaptığını, bu projele-
rin de ihracatçıların 
rekabet gücünü ar-
tırdığını bildirdi. 
 Türkiye'nin 
ihracattaki yükselen 
grafiğinin ulaştırma 
yatırımlarıyla destek-
lenerek güçlü ve sür-
dürülebilir bir ekono-
mi için sağlam zemin 
oluşturduğunu dile 
getiren Karaisma-
iloğlu, "Hedefimiz, lo-
jistik altyapımızı da-
ha da güçlendirerek 
ihracatın rekor sevi-
yelere ulaşmasını 
sağlamak. 
 Küresel öl-
çekte elde edilen ka-
zanımları en verimli 
şekilde kullanmaya 

devam edeceğiz. 
Orta Koridor üzerin-
den Çin ile Avrupa'yı 
birbirine bağlayan 
projeler, Türkiye'nin 
küresel tedarik zinci-
rindeki konumunu 
güçlendiriyor." ifade-
lerini kullandı.
 Karaisma-
iloğlu, ayrıca Lojistik 
Master Planı ve 2053 
Ulaştırma ve Lojistik 
Stratejisi kapsamın-

da devreye alınan ya-
tırımların Türkiye'yi 
küresel ticaret ve lo-
jistik ağlarının en 
önemli aktörlerinden 
biri haline getirdiği-
ne işaret ederek, 
şunları kaydetti:
 "Son yıllarda 
ulaştırma altyapısına 
yaptığımız dev yatı-
rımlar, lojistik sektö-
ründe önemli deği-
şim ve gelişimlere 

kapı araladı.
  Hızlı ve gü-
venilir taşımacılık im-
kanlarının artması, ti-
caret hacmini büyü-
türken, sektörün ulu-
sal ve uluslararası 
arenada rekabet gü-
cünü de artırıyor. 
 Bilindiği gibi 
ülkemizin coğrafi ko-
numu, lojistikte stra-
tejik avantaj sunu-
yor.

TBMM Bayındırlık Komisyonu Başkanı Karaismailoğlu, 
TİM Başkanı Gültepe ile görüştü
TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu 
Başkanı Adil Karaismailoğlu, Türkiye İhracatçılar Meclisi 

(TİM) Başkanı Mustafa Gültepe ile bir araya geldi.

 Bu avantajı 
daha etkin kullanabil-
mek adına son dö-
nemde gerçekleştirdi-
ğimiz altyapı projeleri, 
Türkiye'yi küresel lo-
jistik koridorlarının 
merkezine yerleştirme 
hedefini destekliyor.  
 Türkiye, böl-
gesel ticaretin loko-
motifi olacak.”
(ANADOLU 
AJANSI)

 Türkiye Cum-
huriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) Para Po-
litikası Kurulu (PPK), 
2025 yılının ilk top-
lantısında politika fa-
izi olan bir hafta va-
deli repo ihale faiz 
oranını 250 baz pu-
an düşürerek yüzde 
45'e çekti.
 TCMB'den 
faiz oranlarına ilişkin 
yapılan duyuruda, 
Yaşar Fatih Karahan 
başkanlığında topla-
nan Kurul'un, politi-
ka faizinin yüzde 
45'e indirilmesine 
karar verdiği bildiril-
di.

 Aralık ayın-
da enflasyonun ana 
eğilimi gerilerken 
öncü verilerin ocak 
ayında öngörülerle 
uyumlu bir artışa işa-
ret ettiği belirtilen 
duyuruda, "Bu geliş-
mede, zamana bağlı 
fiyat belirleme ve 
geçmiş enflasyona 
endeksleme eğilimi 
yüksek hizmet ka-
lemleri öne çıkmak-
tadır. " ifadesi kulla-
nıldı.
 Duyuruda, 
temel mal enflasyo-
nunun ise görece 
düşük seyrettiği ak-
tarılarak, son çeyre-

ğe ilişkin göstergele-
rin yurt içi talebin 
enflasyondaki düşü-
şü destekleyici sevi-
yelerde bulunduğu-
nu gösterdiği kayde-
dildi.Enflasyon bek-
lentileri ve fiyatlama 
davranışları iyileşme 
eğilimi sergilerken 
dezenflasyon süreci 
açısından risk unsu-
ru olmaya devam et-
tiği vurgulanan du-
yuruda, para politi-
kasındaki kararlı du-
ruşun, yurt içi talep-
te dengelenme, Türk 
lirasında reel değer-
lenme ve enflasyon 
beklentilerinde dü-

zelme vasıtasıyla de-
zenflasyon sürecini 
güçlendirdiğine dik-
kat çekildi.
Duyuruda, maliye po-
litikasının artan eş 
güdümünün de bu 
sürece önemli katkı 
sağlayacağına işaret 
edilerek, "Enflasyon-
da kalıcı düşüş ve 
fiyat istikrarı sağla-
nana kadar sıkı para 
politikası duruşu sür-
dürülecektir. " denil-
di. Bu doğrultuda, 
politika faizinin enf-
lasyon gerçekleşme-
leri, ana eğilimi ve 
beklentileri göz 
önünde bulundurula-
rak öngörülen de-
zenflasyon sürecinin 
gerektirdiği sıkılığı 
sağlayacak şekilde 
belirleneceği aktarı-
lan duyuruda, Kuru-
lun, kararlarını, enf-
lasyon görünümü 
odaklı, ihtiyatlı ve 
toplantı bazlı bir yak-
laşımla alacağı bildi-
rildi.
 Duyuruda, 
enflasyonda belirgin 
ve kalıcı bir bozulma 
öngörülmesi duru-

munda para politika-
sı araçlarının etkili şe-
kilde kullanılacağı 
dile getirilerek, şun-
lar kaydedildi:
 "Kredi ve 
mevduat piyasaların-
da öngörülenin dı-
şında gelişmeler ol-
ması durumunda pa-
rasal aktarım meka-
nizması ilave makro-
ihtiyati adımlarla des-
teklenecektir. Likidite 
koşulları yakından iz-
lenecek ve sterilizas-
yon araçları ek ted-
birlerle etkili şekilde 
kullanılmaya devam 
edilecektir. Kurul, po-
litika kararlarını pa-
rasal sıkılaştırmanın 
gecikmeli etkilerini 
de dikkate alarak, 
enflasyonun ana eği-
limini geriletecek ve 
enflasyonu orta va-
dede yüzde 5 hede-
fine ulaştıracak pa-
rasal ve finansal ko-
şulları sağlayacak şe-
kilde belirleyecektir. 
Bu doğrultuda, tüm 
para politikası araç-
ları kararlılıkla kulla-
nılacaktır.
  Kurul, ka-
rarlarını öngörülebi-
lir, veri odaklı ve şef-
faf bir çerçevede ala-
caktır. Para Politikası 
Kurulu Toplantı Özeti 
beş iş günü içinde 
yayımlanacaktır.”
 TCMB, aralık 
ayında açıkladığı 
2025 yılına ilişkin tak-
vimde 8 PPK toplan-
tısı gerçekleştirece-
ğini bildirmişti.    
 Banka, bu 
yılın 2. PPK toplantı-
sındaki faiz kararını 
6 Mart 2025'te açık-
layacak. (AA)

Merkez Bankası politika
 faizini 250 baz puan

 indirerek yüzde 45'e çekti

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Mer-
kezi'nde Yargı Reformu Stratejisi Tanıtım 
Toplantısı'nda konuştu.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türk mil-
leti adına karar veren yargı makamının iti-
barına halel gelmemesi, toplumun adalete 
inancının sarsılmaması bizim için her türlü 
mülahazanın üzerinde." dedi.
 Erdoğan, "Siyasi ve ideolojik kimlik-
leriyle, ekonomik statüleri sebebiyle bazı in-
sanların hukuk önünde ayrıcalıklara sahip ol-
duğu günler artık geride kalmıştır." diye ko-
nuştu.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Eski Tür-
kiye'nin imtiyazlı çevreleri hazmetmekte zor-
lansa da vesayetçi yapıdan hukukun üstün-
lüğünü referans alan adil yargı sistemine 
geçiş sağlanmıştır." ifadelerini kullandı.
Erdoğan, "Kanunun verdiği yetkiyle hukuk-
suzlukların peşine düşen yargı mensuplarını 
kimse tehdit edemez, mahkemelere baskı 
kuramaz, yargı camiamıza parmak sallaya-
maz." dedi.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hiç 
kimse hukukun üstünde değildir. Suç işle-
yenler kim olursa olsun yaptıklarının hesa-
bını bağımsız Türk mahkemelerine vermek 
zorundadır." diye konuştu.
 Erdoğan, "Uzlaştırıcı, birleştirici, öz-
gürlükçü, toplumun tüm kesimlerini kuşa-
tan yeni ve sivil bir anayasa çalışmalarımıza 
hız vereceğiz". ifadesini kullandı.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları 
kaydetti: "Adalete güvenin tam olarak tesis 
edilmesi için ceza adaleti sisteminde mağ-

dur odaklı yeni politikaları uygulamaya alı-
yoruz. Hukukun üstünlüğünü esas alan Yeni 
Strateji Belgesiyle etkin ve hızlı işleyen bir 
adalet sistemi inşa edeceğiz. İfade, basın 
özgürlüğü, kişi hürriyeti ve güvenliğine iliş-
kin standartları yükseltecek, yeni hak 
arama yollarını çeşitli tedbirlerle tahkim ede-
ceğiz. 
 Yeni düzenlemelerle duruşmaların 2 
aydan fazla ertelenmemesini ve bazı uyuş-
mazlıkların da duruşma yapılmaksızın çözül-
mesini sağlayacağız. Çevre, sağlık, sigorta, 
trafik ve iş kazalarından kaynaklanan dava 
türleri için yeni ihtisas mahkemeleri kurula-
cak."
 Erdoğan, "Hazırlayacağımız yeni 
İnsan Hakları Eylem Planı ile hak ve özgür-
lüklerin daha etkin korunmasını sağlayaca-
ğız." dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Trafik-
te işlenen suçların yanı sıra trafik güvenliği-
ni tehlikeye atan kişilere yönelik de caydırıcı 
önlemler alacağız." diye konuştu.
 Erdoğan, "Noterlik Kanunu'nu yeni-
leyecek, hukuk fakültesi mezunlarının görev 
alacağı yeni bir müessese olarak noter yar-
dımcılığını sisteme kazandıracağız." ifadesi-
ni kullandı.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Nişan, 
düğün, asker uğurlaması gibi kişilerin toplu 
bulunduğu etkinliklerde silahla ateş edilme-
si vakalarına dönük cezaları önemli ölçüde 
ağırlaştırıyoruz." dedi.
 Erdoğan, "Aile içi ve kadına yönelik 
şiddet suçları soruşturma bürolarını ülke sat-
hında yaygınlaştıracağız." diye konuştu.
(ANADOLU AJANSI)

Cumhurbaşkanı 
Erdoğan: Yen� 

Stratej� Belges�yle 
etk�n ve hızlı 

�şleyen b�r 
adalet s�stem� 
�nşa edeceğ�z

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Hukukun üstünlüğünü esas alan Yeni 
Strateji Belgesiyle etkin ve hızlı işleyen bir adalet sistemi inşa edeceğiz." dedi.
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/4770 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir, Merkez, Aşıkpaşa Mahallesi, 3686 a-
da, 10 parsel, 3. kat, 8 nolu bağımsız bölüm nolu taşınmazın, Kervansaray Mahallesi 
1974. SokakEzgi Apartmanı - Blok No: 7-8 Merkez/Kırşehir olarak kayıtlı posta adresin-
de olduğu öğrenilmiştir. Satış konusu taşınmazların çevresi çok katlı binalar ve boş ar-
sa vasfındaki taşınmazlar ile çevrilidir. Bölge genel olarak orta gelirli memur ve işçi sını-
fının tercih ettiği konuma sahiptir. Satış konusu taşınmazlar; alışveriş alanları, camii, o-
kul, park ve kamu kurumlarına yakın konumda bulunmaktadır. Taşınmaz kentsel kamu 
hizmetlerinden tam olarak yararlanabilecek konumda bulunmaktadır. Taşınmazlar, An-
kara -Kayseri Yoluna 120 metre, Devlet Hastanesine 1.200 metre, Şehir Merkezine 
1.100 metre mesafede yer almaktadır. 3-5 Yaş grubunda olan bina, betonarme niteli-
ğinde 2 bodrum kat + zemin kat + 3 normal kat olarak inşa edilmiştir. Bina giriş kapısı 
aliminyum doğramadan, merdiven ve balkon korkulukları aliminyum doğramadan yapıl-
mıştır. Merdiven basamak ve sahanlıkları renkli mermer kaplama, duvarlar saten boya-
lıdır. Dış cephesindemantolamaüzerinegrenli boya uygulanmıştır. Bir adet asansörü bu-
lunan yapıda 8 adet mesken nitelikli bağımsız bölüm bulunmaktadır. Satış konusu 8 
Nolu taşınmaz "mesken" niteliklidir. 8 nolu dairenin kullanım alanı yaklaşık 123,00 m² 
tespit edilmiştir. Bağımsız bölümler; 4 oda 1 salon , mutfak, tuvalet banyo, antre,hol, e-
beveyn yatak odasına bağlı duş ve giyinme odası ve 2 adet balkondan oluşmaktadır. 
Odalarda döşeme kaplaması laminant parke, ıslak alanlarda seramik kaplama kullanıl-
mıştır. Duvarları alçı sıva üzeri saten boya kaplıdır. Yapının ısınma sistemi doğalgazlı 
kombidir. Mesken,kuzeybatı, kuzeydoğu ve güney batı cephelidir.Aşıkpaşa Mahallesi 
3686 Ada 10 numaralı parsel "Ayrık Nizam 4 Kata Müsaadeli Konut Alanı" olarak Bele-
diye imar planı sınırları içerisinde yer almaktadır.
Adresi : Kervansaray Mahallesi 1974. SokakEzgi Apartmanı - Blok No : 7-8 
Merkez/Kırşehir
Yüzölçümü : 703,00 m² Arsa Payı: 8961/70300 Kıymeti: 2.350.000,00 TL KDV Ora-
nı: %1
İmar Durumu: Ayrık Nizam 4 Kata Müsaadeli Konut Alanı
Kaydındaki Şerhler: Dosyasındadır
Artırma Bilgileri
                          Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 10:07
1.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                          Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 10:07
                          Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 10:07
2.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                          Bitiş Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 10:07
2 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir, Merkez, Aşıkpaşa Mahallesi, 3686 a-
da, 10 parsel, zemin kat, 2 nolu bağımsız bölüm sayılı taşınmaz. Keşif sırasında yapı-
lan tespitte; Kervansaray Mahallesi 1974. SokakEzgi Apartmanı - Blok No: 7-2 Merkez/ 
Kırşehir olarak kayıtlı posta adresinde olduğu öğrenilmiştir. Satış konusu taşınmazların 
çevresi çok katlı binalar ve boş arsa vasfındaki taşınmazlar ile çevrilidir. Bölge genel o-
larak orta gelirli memur ve işçi sınıfının tercih ettiği konuma sahiptir. Satış konusu taşın-
mazlar; alışveriş alanları, camii, okul, park ve kamu kurumlarına yakın konumda bulun-
maktadır. Taşınmaz kentsel kamu hizmetlerinden tam olarak yararlanabilecek konumda 
bulunmaktadır. Taşınmazlar, Ankara -Kayseri Yoluna 120 metre, Devlet Hastanesine 
1.200 metre, Şehir Merkezine 1.100 metre mesafede yer almaktadır. 3-5 Yaş grubunda 
olan bina, betonarme niteliğinde 2 bodrum kat + zemin kat + 3 normal kat olarak inşa e-
dilmiştir. Bina giriş kapısı aliminyum doğramadan, merdiven ve balkon korkulukları ali-
minyum doğramadan yapılmıştır. Merdiven basamak ve sahanlıkları renkli mermer kap-
lama, duvarlar saten boyalıdır. Dış cephesindemantolamaüzerinegrenli boya uygulan-
mıştır. Bir adet asansörü bulunan yapıda 8 adet mesken nitelikli bağımsız bölüm bulun-
maktadır. Satış konusu 2,4 ve 8 Nolutaşınmazlar "mesken" niteliklidir. 2 Nolu dairenin 
kullanım alanı yaklaşık 110,00 m2tespit edilmiştir. Bağımsız bölümler; 4 oda 1 salon, 
mutfak, tuvalet banyo, antre,hol, ebeveyn yatak odasına bağlı duş ve giyinme odası ve 
2 adet balkondan oluşmaktadır. Odalarda döşeme kaplaması laminant parke , ıslak a-
lanlarda seramik kaplama kullanılmıştır. Duvarları alçı sıva üzeri saten boya kaplıdır. 
Yapının ısınma sistemi doğalgazlı kombidir.Mesken,kuzeybatı, kuzeydoğu ve güney 
batı cephelidir.Aşıkpaşa Mahallesi 3686 Ada 10 numaralı parsel "Ayrık Nizam 4 Kata 
Müsaadeli Konut Alanı" olarak Belediye imar planı sınırları içerisinde yer almaktadır.
Adresi : Kervansaray Mahallesi 1974. SokakEzgi Apartmanı - Blok No: 7-2 
Merkez/Kırşehir Yüzölçümü : 703,00 m² Arsa Payı: 7894/70300 Kıymeti: 
1.750.000,00 TL KDV Oranı: %1
İmar Durumu: Ayrık Nizam 4 Kata Müsaadeli Konut Alanı
Kaydındaki Şerhler: Dosyasındadır
Artırma Bilgileri
                          Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 11:07
1.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                          Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 11:07
                          Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 11:07
2.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                          Bitiş Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 11:07
3 NO'LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir, Merkez, Aşıkpaşa Mahallesi, 3686 a-
da, 10 parsel, 1. kat, 4 nolu bağımsız bölüm sayılı taşınmaz. Keşif sırasında yapılan 
tespitte; Kervansaray Mahallesi 1974. SokakEzgi Apartmanı - Blok No : 7-4 Merkez/ 
Kırşehir olarak kayıtlı posta adresinde olduğu öğrenilmiştir. Satış konusu taşınmazların 
çevresi çok katlı binalar ve boş arsa vasfındaki taşınmazlar ile çevrilidir. Bölge genel o-
larak orta gelirli memur ve işçi sınıfının tercih ettiği konuma sahiptir. Satış konusu taşın-
mazlar; alışveriş alanları, camii, okul, park ve kamu kurumlarına yakın konumda bulun-
maktadır. Taşınmaz kentsel kamu hizmetlerinden tam olarak yararlanabilecek konumda 
bulunmaktadır. Taşınmazlar, Ankara -Kayseri Yoluna 120 metre, Devlet Hastanesine 
1.200 metre, Şehir Merkezine 1.100 metre mesafede yer almaktadır.3-5 Yaş grubunda 
olan bina, betonarme niteliğinde 2 bodrum kat + zemin kat + 3 normal kat olarak inşa e-
dilmiştir. Bina giriş kapısı aliminyum doğramadan, merdiven ve balkon korkulukları ali-
minyum doğramadan yapılmıştır. Merdiven basamak ve sahanlıkları renkli mermer kap-
lama, duvarlar saten boyalıdır. Dış cephesindemantolamaüzerinegrenli boya uygulan-
mıştır. Bir adet asansörü bulunan yapıda 8 adet mesken nitelikli bağımsız bölüm bulun-
maktadır. Satış konusu 2,4 ve 8 Nolutaşınmazlar "mesken" niteliklidir. 4 Nolu dairenin 
kullanım alanı yaklaşık 123,00 m2tespit edilmiştir. Bağımsız bölümler; 4 oda 1 salon , 
mutfak, tuvalet banyo, antre,hol, ebeveyn yatak odasına bağlı duş ve giyinme odası ve 
2 adet balkondan oluşmaktadır. Odalarda döşeme kaplaması laminant parke , ıslak a-
lanlarda seramik kaplama kullanılmıştır. Duvarları alçı sıva üzeri saten boya kaplıdır. 
Yapının ısınma sistemi doğalgazlı kombidir.Mesken,kuzeybatı, kuzeydoğu ve güney 
batı cephelidir.Aşıkpaşa Mahallesi 3686 Ada 10 numaralı parsel "Ayrık Nizam 4 Kata 
Müsaadeli Konut Alanı" olarak Belediye imar planı sınırları içerisinde yer almaktadır.
Adresi : Kervansaray Mahallesi 1974. SokakEzgi Apartmanı - Blok No : 7-4 Merkez/ 
Kırşehir
Yüzölçümü : 703,00 m² Arsa Payı: 8961/70300 Kıymeti: 2.600.000,00 TL 

Örnek No:55*

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ
2024/4770 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

KDV Oranı: %1
İmar Durumu: Ayrık Nizam 4 Kata Müsaadeli Konut Alanı
Kaydındaki Şerhler: Dosyasındadır
Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 12:07
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 12:07
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 12:07
--------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 12:07
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Devamı 7'de

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü, ilçe mü-
dürlüklerinin saha ça-

lışmalarına hız kes-
meden devam ettiği-
ni duyurdu. 
 Bu kapsam-
da Kaman İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlü-
ğü teknik personel-
leri, Kaman Demirli 
Köyü’nde bulunan 
ceviz bahçesinde üre-
ticilere yönelik uygu-
lamalı eğitim düzen-
ledi.
 Tarım ala-
nında bilinçli üre-
timi teşvik etmek 
amacıyla gerçek-
leştirilen bu eği-
timde, budama, 
bakım ve hastalık 
kontrolü konula-
rında üreticilere 
detaylı bilgiler ak-
tarıldı.  Tek-
nik ekip, ceviz ağaç-
larının verimliliğini ar-
tırmak için yapılması 
gereken doğru bu-
dama tekniklerini 
göstererek, hastalık-
larla mücadelede dik-
kat edilmesi gereken 
noktaları vurguladı.
Verimli Ceviz Üre-
timi İçin Bilinçli 
Tarım Şart
 Yetkililer, 

ceviz üretiminin 
Kaman ve çevresi 
için önemli bir eko-
nomik değer taşıdı-
ğını belirterek, 
doğru bakım ve has-
talık kontrolü yapıl-
madığında üreticile-
rin ciddi verim kaybı 
yaşayabileceğini 
ifade etti. 
 Ağaçların 
sağlıklı gelişimi, 
meyve kalitesinin ar-
tırılması ve hastalık-
ların önlenmesi 
adına düzenli bakım 
ve kontrollerin yapıl-
ması gerektiği vur-
gulandı.
 Teknik per-
soneller, üreticile-
re yönelik yaptık-
ları uygulamalı an-
latımda şu konu-
lara dikkat çekti:
Budama Teknikle-
ri: 
 Ağaçların ge-
lişim dönemine göre 
nasıl budanması ge-
rektiği anlatıldı.
Hastalık ve Zarar-
lılarla Mücadele: 
 Ceviz bah-
çelerinde yaygın gö-
rülen hastalıkların be-

lirtileri ve korunma 
yöntemleri aktarıldı.
Toprak ve Su Yö-
netimi: 
 Ceviz ağaç-
larının ihtiyaç duy-
duğu su ve toprak 
özellikleri hakkında 
üreticilere bilgiler ve-
rildi.
Üreticilerden 
Tarım Müdürlü-
ğü’ne Teşekkür
 Düzenlenen 
eğitim çalışmasına 
katılan üreticiler, 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü ekiplerine te-
şekkür ederek, bu 
tür saha uygulama-
larının bilinçli tarım 
uygulamalarını artı-
rarak verimi yükselt-
tiğini ifade etti.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilileri, 
tarımsal üretimde ka-
lite ve verimi artır-
maya yönelik çalış-
maların devam ede-
ceğini belirterek, üre-
ticilere yönelik saha 
eğitimlerinin sürece-
ğini açıkladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden 
üreticilere ceviz bahçesi eğitimi

 Türk Sağlık 
Sen ve Türkiye 
Kamu Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, saha ziyaret-
leri kapsamında sağ-
lık çalışanlarıyla bir 
araya gelmeye 
devam ediyor. 
 Ziyaretle-
rin beşinci günün-
de, Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 

Hastanesi ile 
Özbağ Aile He-
kimliği’ndeki sağ-
lık personeli ile gö-
rüşen Aydın, çalı-
şanların sorunla-
rını ve taleplerini 
dinledi.
 Ziyaretler 
kapsamında Sağlık 
Bakım Hizmetleri Mü-
dürlüğü, İdari ve 
Mali Hizmetler Mü-

dürlüğü, Kalite Des-
tek Hizmetleri Birimi, 
Koroner Yoğun 
Bakım, Genel Yoğun 
Bakım, KVC Yoğun 
Bakım, Patoloji ve Bi-
yokimya Laboratu-
varları, Kan Merkezi 
Laboratuvarı, Acil 
Servis, Gider Tahak-
kuk, Satın Alma, 
MHRS Birimi, Perso-
nel Özlük Birimi, 

Döner Sermaye, 
Maaş Mutemetliği, 
Verimlilik Birimi, Mü-
hendisler, Sivil Sa-
vunma, İstatistik Bi-
rimi ve SHM Fizik Te-
davi Birimi ziyaret 
edilerek, çalışanların 
beklentileri ele alın-
dı.
Kamu Çalışanları-
nın Hakları İçin 
Mücadele Vurgu-
su
 Sağlık çalı-
şanlarının ekonomik 
ve özlük haklarının 
iyileştirilmesi konu-
sundaki taleplerine 
dikkat çeken Yusuf 
Aydın, kamu çalışan-
larının mağduriyetle-
rini gidermek için 
mücadelelerinin ka-
rarlılıkla süreceğini 
belirterek şu açıkla-
malarda bulundu:
Öne Çıkan Talep-
ler:
-Kamu çalışanlarına 
ek zam ve refah payı 
verilmesi
-Birinci dereceye 
gelen tüm kamu gö-
revlilerinin ek gös-
terge rakamlarının 
3600’e yükseltilmesi
-Yardımcı hizmetli 
personelin bir defa-
ya mahsus genel 
idare hizmetleri sını-

fına geçirilmesi
-Çalışanların vergi di-
limlerinin %15’e sa-
bitlenmesi
-Kamu çalışanlarının 
mağduriyetlerinin ön-
lenmesi ve yeni ka-
zanımlar elde edil-
mesi
 Başkan 
Aydın, sağlık ve 
kamu çalışanları-
nın refah seviye-
sini artırmak 
adına her plat-
formda sendikal 
mücadeleye 
devam edecekle-
rini belirterek, ça-
lışanların sorunla-
rının çözümü için 
yetkili mercilerle 
görüşmelerin sü-
receğini ifade etti.
 “Bizim tek 
derdimiz, çalışanları-
mızın derdini paylaş-
mak ve huzurlarını 
artırmaktır. Mutlu ça-
lışan, mutlu Türkiye 
hedefiyle mücadele-
mizi sürdüreceğiz.” 
diyerek sendika ola-
rak her zaman çalı-
şanların yanında ola-
caklarını vurgulayan 
Yusuf Aydın, saha zi-
yaretlerinin ilerleyen 
günlerde de sürece-
ğini belirtti.
(SEVGİ ER)

Başkan Yusuf Aydın’dan 
Sağlık Çalışanlarına Ziyaret: 

“Hak Mücadelemiz Sürecek”
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8'den Devam
başaramadı. Müsabakanın sonunda Üskü-
dar Belediyespor, sahadan 30-26 galip ayrı-
larak ligdeki 5. galibiyetini elde etti.
KIRŞEHİR BELEDİYESPOR’DA MELİKE 
KASAPOĞLU ÖN PLANDA
 Kırşehir Belediyespor’un en skorer 
oyuncusu, attığı 10 golle Melike Kasapoğlu 
oldu. Takımın diğer skorer isimleri ise şöyle 
sıralandı:
Funda Baş: 5 gol
Gizem Yapıcı: 4 gol
Zeynep Yüksektepe: 3 gol

Esra Gözüm: 2 gol
Elif Dalgıç: 1 gol
Yeşim Alp: 1 gol
 Karşılaşmada Kırşehir Belediyes-
por’dan Funda Baş, sarı kart gören tek 
oyuncu oldu.
 Bu sonuçla Kırşehir Belediyespor, 
ligde zor günler geçirmeye devam ederken, 
Üsküdar Belediyespor ise galibiyet sayısını 
beşe çıkardı. 
 Kırşehir temsilcisi, ligin 13. hafta-
sında evinde oynayacağı kritik mücadelede 
çıkış arayacak. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Belediyespor, İstanbul deplasmanında
 ÜsküdarBelediyespor’a mağlup oldu

8'den Devam
sosyal, kültürel ve sanatsal gelişimine katkı 
sunan faaliyetler, yoğun katılım ve büyük ilgi 
görüyor.
 Gençlik Merkezlerinde düzenlenen et-
kinlikler kapsamında farklı yaş gruplarından 
gençler hem eğlenerek vakit geçiriyor hem 
de başarılı çalışmalara imza atıyor. El sanat-
larından müziğe, spordan edebiyata kadar 
geniş bir yelpazede sürdürülen faaliyetler, 
gençlerin kendilerini ifade edebilecekleri 
alanlar sunuyor.
 Özellikle özel gereksinimli gençlere 
yönelik yürütülen çalışmalar büyük takdir 
topluyor. Bu kapsamda özel gençler için dü-
zenlenen koro çalışmaları devam ederken, 
gençlerin müzik yoluyla kendilerini ifade et-
meleri ve sosyalleşmeleri teşvik ediliyor. 

 Alanında uzman eğitmenler eşliğin-
de gerçekleştirilen çalışmalar, özel gereksi-
nimli bireylerin sanatsal becerilerini geliştir-
melerine olanak sağlıyor.
Gençlik Merkezleri yetkilileri, kulüp ve atölye 
faaliyetlerine tüm gençleri davet ederek, 
farklı alanlarda yeteneklerini keşfetmek iste-
yen gençlerin bu etkinliklere katılabilecekleri-
ni belirtti. 
 Çalışmaların yıl boyunca süreceği ve 
katılımcıların gelişimine katkı sunmaya 
devam edileceği ifade edildi.
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-
ğü tarafından organize edilen etkinlikler, 
gençlerin aktif bir şekilde sosyal hayata katıl-
malarını desteklerken, sanatsal ve kültürel 
gelişimlerine de önemli katkılar sunuyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Özel gençler için sanat spor ve kültür buluşması!

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü Toplantı Salo-
nu'nda, İl Milli Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen'in başkanlı-
ğında Eğitim Kuru-
mu Müdürleri Kurulu 
Toplantısı gerçekleş-
tirildi. 

 Toplantıya, 
şehir genelindeki 
okul ve kurum mü-
dürleri katılım sağla-
dı.
 Toplantıda, 
eğitim-öğretim faali-
yetlerine dair gün-
dem maddeleri ele 
alınırken, öğretmen-

lerin ve idarecilerin 
güncel sorunları, 
çözüm önerileri ve 
eğitimdeki gelişim 
alanları tartışıldı.
  İl Milli Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, okul ve ku-
rum müdürlerine yö-
nelik talimatların ak-
tarılmasının yanı sı-
ra, gelecek dönem 
eğitim planlamaları 
ve stratejik hedefler 
hakkında bilgilendir-
melerde bulundu.
 Toplantıda 
ayrıca, okul yöne-
timlerinin eğitim ka-
litesini artırmaya yö-

nelik yürüttüğü pro-
jeler, akademik ba-
şarı oranlarının yük-
seltilmesi, sosyal ve 
sportif faaliyetlerin 
yaygınlaştırılması 
gibi konular da ma-
saya yatırıldı.
 Gülşen, eği-
timde başarının sü-
rekli hale getirilmesi 
için okul müdürleri-
ne büyük görev düş-
tüğünü vurgulaya-
rak, eğitim camiası-
nın fedakâr çalışma-
lardan dolayı duydu-
ğu memnuniyeti dile 
getirdi. 
 Gülşen, 

"Eğitim sistemimizin 
başarısında öğret-
menlerimizin ve ida-
recilerimizin emeği 
büyüktür. 
 Hep birlikte 
eğitimimizi daha ile-
riye taşımak için ça-
lışmaya devam ede-
ceğiz" ifadelerini kul-
landı.
 Toplantı, 
okul ve kurum mü-
dürlerinin görüşlerini 
belirtmesi ve yapıla-
cak çalışmalara dair 
fikir alışverişi ile 
sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir'de Eğitim Kurumu Müdürleri
 Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi bün-
yesinde faaliyet gösteren Ahi 
Evran PDR Topluluğu, hazırla-
dığı "Kariyer Pusulası: Mesleki 
Yolculuk Haritası" başlıklı proje 
ile Üniversite Öğrenci Topluluk-
ları İş Birliği ve Destek Progra-
mı (ÜNİDES) kapsamında des-
tek almaya hak kazandı. 
 2024-2025 yılı 2. dönem 
başvuruları çerçevesinde kabul edi-
len proje, öğrencilerin mesleki geli-
şimlerine katkı sağlamayı hedefliyor.
 Projenin akademik danış-
manlığını, Eğitim Fakültesi Eğitim Bi-
limleri Bölümü, Rehberlik ve Psiko-
lojik Danışmanlık Eğitimi Anabilim 
Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Önder 
Baltacı üstlenirken, topluluk baş-
kanlığı görevini aynı anabilim dalın-
da öğrenim gören 3. sınıf öğrencisi 
Şeyda Aydoğan yürütüyor.
 Eğitim Fakültesi yetkilileri, 
destek almaya hak kazanan proje 

hakkında bir açıklama yaparak, 
"Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi 
Doç. Dr. Önder Baltacı’yı, topluluk 
başkanı Şeyda Aydoğan’ı ve proje-
lerde emeği geçen tüm topluluk üye-
lerini bu başarılarından dolayı tebrik 
ediyoruz. 
 Üretilen projelerin devamlı-
lığını dileyerek, gelecekte yapılacak 

çalışmaların da aynı başarıyla sür-
dürülmesini temenni ediyoruz." ifa-
delerine yer verdi.
 Ahi Evran PDR Topluluğu, 
aldığı bu destekle birlikte öğrencile-
re yönelik mesleki rehberlik, kariyer 
planlaması ve psikolojik danışmanlık 
alanında çeşitli etkinlikler düzenle-
meye devam edecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Eğitim Fakültesi öğrencilerinin 
projesine ÜNİDES desteği

KDV Oranı: %1
İmar Durumu: Ayrık N�zam 4 Kata Müsaadel� Konut Alanı
Kaydındak� Şerhler: Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
                               Başlangıç Tar�h ve Saat� : 01/04/2025 - 12:07 
1.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------- 
                               B�t�ş Tar�h ve Saat� : 08/04/2025 - 12:07 
                               Başlangıç Tar�h ve Saat� : 28/04/2025 - 12:07
2.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------- 
                               B�t�ş Tar�h ve Saat� : 05/05/2025 - 12:07

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

6'dan Devam

ILN02161672

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Ensti-
tüsü tarafından ortaklaşa düzenlenen İlk 
Yardım Eğitimi, Enstitü binasının zemin ka-
tındaki derslik salonunda gerçekleştirildi.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü İl Am-
bulans Servisi Başhekimliği Eğitim Birimi So-
rumlusu Ömer Faruk İlhan ve Paramedik 
Aysel İlhan tarafından verilen eğitim, iki ens-
titünün idari ve akademik personelinin katı-
lımıyla tamamlandı. İki gün süren eğitim 
programında, ilk yardımın temel prensipleri 
teorik ve uygulamalı olarak aktarıldı. Eğitim 
kapsamında şu konular ele alındı:
 Genel İlk Yardım Bilgileri (Koruma - 
Bildirme - Kurtarma)
 Hasta/Yaralı ve Olay Yerinin Değer-
lendirilmesi
 Temel Yaşam Desteği
 Kanamalarda, Yaralanmalarda,   
 Yanık, Donma ve Sıcak Çarpmala-
rında İlk Yardım
 Kırık, Çıkık ve Burkulmalarda İlk Yar-
dım
 Bilinç Bozuklukları, Zehirlenmeler, 
Hayvan Isırmaları ve Böcek Sokmalarında 
İlk Yardım
 Göz, Kulak ve Buruna Yabancı Cisim 
Kaçmasında İlk Yardım
 Boğulmalarda İlk Yardım

Hasta/Yaralı Taşıma Teknikleri
 Eğitime, üniversitenin akademik 
kadrosundan Prof. Dr. Cemalettin İpek, 
Prof. Dr. Ümit Demiral, Prof. Dr. Dilber Polat, 
Doç. Dr. Ertuğrul Kul, Doç. Dr. Maksut Yiğit-
baş, Revza Çelik, Hayriye Saydam, Hamit 
Yazıcı, Erol Akgül, Yakup Özdemir, Serap 
Saray, Taner Yılmaz ve Demet Yurdseven ka-
tılım sağladı.
SAĞLIK BAKANLIĞI ONAYLI 
SERTİFİKA VERİLDİ
 Eğitim sürecinin sonunda katılımcı-
lara teorik ve uygulamalı sınav yapıldı. Ba-
şarılı olan katılımcılara Sağlık Bakanlığı 
onaylı "İlk Yardımcı Kimlik Kartı" verildi. Bu 
belge üç yıl boyunca geçerli olacak ve sa-
hiplerine acil durumlarda etkin müdahale 
yetkinliği kazandıracak.
EĞİTMENLERE TEŞEKKÜR BELGESİ 
TAKDİM EDİLDİ
 Eğitim programının sonunda Enstitü 
Müdürleri tarafından Ömer Faruk İlhan ve 
Aysel İlhan’a teşekkür belgeleri takdim edi-
lerek, katkılarından dolayı kendilerine teşek-
kür edildi.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi yet-
kilileri, ilk yardım bilincinin artırılmasının 
önemine vurgu yaparak, bu tür eğitimlerin 
devam edeceğini belirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

KAEÜ Enst�tüler personel�ne yönel�k 
uygulamalı �lk yardım eğ�t�m� ver�ld�
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 Türkiye Hentbol Federasyo-
nu Kadınlar Süper Ligi’nin 12. hafta-
sında Kırşehir Belediyespor, İstanbul 
ekibi Üsküdar Belediyespor ile dep-
lasmanda karşı karşıya geldi.  
 19 Ocak 2025 Pazar günü 
saat 16.00’da Çamlıca Spor Salo-
nu’nda oynanan müsabakayı Adana 

bölgesi hakemleri Fatma Arı ve 
Tuğba Ayyıldız yönetti. Maçın göz-
lemciliğini ise Eskişehir’den Uğur 
Bekyürek yaptı.
İLK YARI ÜSTÜNLÜK EV 
SAHİBİNDE
 Maça hızlı başlayan Üskü-
dar Belediyespor, ilk yarıda etkili hü-

cumlarıyla farkı açmayı başardı.  
 İstanbul temsilcisi, ilk dev-
reyi 16-10 önde tamamlayarak so-
yunma odasına avantajlı girdi.
 İkinci yarıda toparlanmak is-
teyen Kırşehir Belediyespor, rakibine 
karşı daha dirençli bir oyun sergile-
se de farkı kapatmayı 

Kırşehir Belediyespor, İstanbul 
deplasmanında Üsküdar 

Belediyespor’a mağlup oldu

 Amerikan Kadınlar Basketbol Ligi (WNBA) ekiplerinden Dal-
las Wings, geçen sezon takıma katılan milli oyuncu Sevgi Uzun ile 
bir yıllık yeni sözleşme imzaladığını duyurdu.
 Dallas Wings'ten yapılan açıklama göre Teksas ekibi, 
geçen sezon öncesi takıma katılan Sevgi Uzun'la yoluna devam 
edecek. 27 yaşındaki basketbolcu, 2024'te Wings'teki çaylak sezo-
nunda 40 maçın hepsinde yer aldı ve bu karşılaşmaların 19'unda 
ilk 5'te parkeye çıktı.
 Milli oyuncu, maç başına ortalama 4,4 sayı, 1,6 ribaunt ve 
3 asist ile oynarken geçen sezon WNBA çaylakları arasında perfor-
mansıyla ilk 10'a girdi.
 Sevgi Uzun, maç başına asist ortalamasıyla çaylak oyun-
cular arasında üçüncü sırada yer aldı. (AA)

Dallas Wings, milli basketbolcu
 Sevgi Uzun ile yola devam edecek

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na 
bağlı Kırşehir Genç-
lik Merkezlerinde 
kulüp ve atölye fa-
aliyetleri tüm hızıyla 
devam ediyor.  
 Gençlerin 

Özel gençler için sanat,
spor ve kültür buluşması!

GSB Kırşehir Gençlik Merkezlerinde 
kulüp ve atölye faaliyetleri devam ediyor

7'de

 Trendyol Süper Lig'in 21. haftası, 
bugün oynanacak bir maçla başlayacak.
Haftanın ilk maçında Reeder Samsunspor, 
sahasında Gaziantep FK'yi konuk edecek. 
Samsun Yeni 19 Mayıs Stadı'nda oynanacak 
mücadelede ilk düdük, saat 20.00'de çala-
cak.
 Türkiye Futbol Federasyonundan ya-
pılan açıklamaya göre, Süper Lig'de 21. haf-
tanın maç programı şöyle:
Bugün:
20.00 Reeder Samsunspor-Gaziantep FK 
(Samsun Yeni 19 Mayıs)

25 Ocak Cumartesi:
13.30 Net Global Sivasspor-Bellona Kayse-
rispor (BG Grup 4 Eylül)
16.00 Corendon Alanyaspor-RAMS Başakşe-
hir (GAİN Park)
19.00 Galatasaray-TÜMOSAN Konyaspor 
(RAMS Park)
26 Ocak Pazar:
13.30 Çaykur Rizespor-Adana Demirspor 
(Çaykur Didi)
16.00 Sipay Bodrum FK-ikas Eyüpspor 
(Grey Beton Bodrum)
16.00 Onvo Antalyaspor-Beşiktaş (Coren-
don Airlines Park Antalya)
19.00 Fenerbahçe-Göztepe (Ülker)
27 Ocak Pazartesi:
20.00 Kasımpaşa-Atakaş Hatayspor (Recep 
Tayyip Erdoğan) (AA)

Trendyol Süper Lig'de 
21. hafta bugün başlıyor

7'de
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